



*Centrum Sko Rønne ApS  
Torvegade 6  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 11152996*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2019 - 30. april 2020*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

*29/9* 2020

Keldor Sørensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Centrum Sko Rønne ApS Torvegade 6 3700 Rønne
	Telefon: 22 26 50 88
	E-mail: keldor@mail.dk
	CVR-nr.: 11 15 29 96
	Stiftet: 1. september 1987
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Keldor Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ole Bonderup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning med salg af sko.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -489, hvilket ikke er tilfredsstillende. Resultatet er delvist påvirket af nedlukning i forbindelse med covid 19.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.750, og en egenkapital på t.kr. 2.712.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21**

Der forventes en uændret aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.564.314</b>	<b>3.389</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.771.692	-3.064
2 Afskrivninger.....	-285.787	-277
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-493.165</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter.....	51.180	95
Andre finansielle omkostninger.....	-184.570	-117
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-626.555</b>	<b>26</b>
3 Skat af årets resultat.....	137.600	-7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-488.955</b>	<b>19</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-488.955	19
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-488.955</b>	<b>19</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Grunde og bygninger .....	4.146.636	4.254
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	116.545	135
4 Indretning af lejede lokaler .....	125.662	214
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4.388.843</b>	<b>4.603</b>
Andre tilgodehavender.....	1.000	1
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>4.389.843</b>	<b>4.604</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	2.732.825	2.660
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>2.732.825</b>	<b>2.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	14.622	156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.322.030	2.170
Andre tilgodehavender.....	123.328	90
Periodeafgrænsningsposter .....	125.132	121
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.585.112</b>	<b>2.537</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>42.624</b>	<b>43</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.360.561</b>	<b>5.240</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>8.750.404</b>	<b>9.844</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	2.587.070	3.076
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.712.070</b>	<b>3.201</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7.335	145
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>7.335</b>	<b>145</b>
Prioritetsgæld .....	2.068.226	2.112
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.068.226</b>	<b>2.112</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	44.400	44
Kreditinstitutter .....	0	920
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.539.450	1.562
<b>7 Selskabsskat</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	540.643	1.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.838.280	221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>3.962.773</b>	<b>4.386</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>6.030.999</b>	<b>6.498</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>8.750.404</b>	<b>9.844</b>
<b>8 Eventualposter mv.</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	9	9
Lønninger.....	2.069.563	2.355
Pensioner.....	606.542	613
Andre omkostninger til social sikring.....	95.587	96
	<u>2.771.692</u>	<u>3.064</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	106.838	107
Småanskaffelser .....	15.861	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	74.266	76
Indretning af lejede lokaler .....	88.822	89
	<u>285.787</u>	<u>277</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-137.600	7
	<u>-137.600</u>	<u>7</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris, primo .....	5.504.678	2.608.123	1.839.266	
Tilgang i årets løb .....	0	58.335	0	
Afgang i årets løb.....	0	0	0	
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>5.504.678</b>	<b>2.666.458</b>	<b>1.839.266</b>	
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.251.204	-2.475.646	-1.624.782	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0	
Årets af-/nedskrivninger .....	-106.838	-74.267	-88.822	
<b>Af-/nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-1.358.042</b>	<b>-2.549.913</b>	<b>-1.713.604</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 .....</b>	<b>4.146.636</b>	<b>116.545</b>	<b>125.662</b>	
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo	
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000	
Overført resultat.....	3.076.025	-488.955	2.587.070	
	<b>3.201.025</b>	<b>-488.955</b>	<b>2.712.070</b>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	2.155.822	2.112.626	44.400	1.915.000
	<b>2.155.822</b>	<b>2.112.626</b>	<b>44.400</b>	<b>1.915.000</b>

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	-4
	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**8 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesforpligtelse på t.kr. 240.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SIKAVA-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets bankmellemværende.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 2.113 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 30. april 2020 på t.kr. 4.147.